Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 22-10-2024
Insolventienummer F.01/23/241
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000301069:F002
Datum uitspraak 12-09-2023
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr M.J.G.A. Filemon

Algemene gegevens

Naam onderneming

Brankaert Holding B.V. 13-10-2023
1
DIT IS EEN EINDVERSLAG. 15-10-2024
5
I DIT IS EEN EINDVERSLAG. 22-10-2024
6

Gegevens onderneming

Brankaert Holding B.V. 13-10-2023
Randweg-Zuid 42 1
6021 PT Budel


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7cf1566b-6651-ee11-a87d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3767059d-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Gefailleerde betreft, in weerwil van de naam "holding", geen 13-10-2023
moedermaatschappij. Gefailleerde houdt aldus geen aandelen in het kapitaal 1

van een dochtervennootschap / werkmaatschappij waarin de activiteiten

worden verricht maar verricht zelf (de) activiteiten en vormt derhalve zelf de

onderneming.

Activiteiten conform handelsregister:

Handelsbemiddeling in textiel, kleding, schoeisel en lederwaren Groothandel in
sportartikelen (geen watersport)

Winkels in sportartikelen (geen watersport) Detailhandel via internet in overige
non-food

*Vervaardiging van medische instrumenten en hulpmiddelen (geen
tandtechniek)

In de praktijk exploiteerde gefailleerde een webshop die zich richtte op de
verkoop van elektrische fietsen en aanverwante artikelen zoals kleding, sloten,
tassen etc. Het zwaartepunt van de activiteiten via de webshop zag daarbij op
de verkoop van allerhande artikelen rondom wintersport. Het gaat bijvoorbeeld
om helmen, brillen, kleding etc..

Naast de inspanningen via de webshop richtte de onderneming zich op de
verkoop van genoemde wintersportartikelen aan de detailhandel, met name
sportzaken.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft het boekjaar 2018. Naar de 13-10-2023
curator begrijpt, werd vanafin elk geval 2021 geen boekhouding meer 1
(digitaal) verwerkt door de accountant. Volgens opgave van de bestuurder is in

elk geval vanaf 2021 daarom geen sprake van een verwerkte (digitale)

administratie. De in- en verkoop facturen werden door het bestuur opgeborgen

in een fysieke map, verdere verwerking van mutaties in de in- en verkoop, al

dan via een bankboek, is aldus uitgebleven.

Volledigheidshalve heeft de curator voorinzage in de historische cijfers contact
opgenomen met de voormalig accountant. De curator is op dit moment in
afwachting van een reactie.

De historische cijfers zijn volgens opgave van de voormalig accountant als 15-01-2024
gevolg van het verlopen van de licentie van het boekhoudpakket niet meer 2
inzichtelijk (te maken).

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-10-2023

0
EE

Toelichting

Volgens opgave van de bestuurde zijn er op geen moment personen in dienst
geweest van gefailleerde. De bestuurder en zijn zoon waren verantwoordelijk
voor de dagelijkse activiteiten. Zij hadden geen arbeidsovereenkomst.



Boedelsaldo

13-10-2023
€-5,30

1

15-01-2024
€-0,37

2

15-04-2024
€-0,37

3

15-07-2024
€-0,37

E 4

15-10-2024
€0,00

5

22-10-2024
€0,00

[ 6



Verslagperiode

van
12-9-2023
t/m

13-10-2023

van
14-10-2023
t/m

15-1-2024

van
16-1-2024
t/m

15-4-2024

van
16-4-2024
t/m

15-7-2024

van
16-7-2024
t/m

15-10-2024

van
16-10-2024
t/m

22-10-2024

13-10-2023

1

15-01-2024

2

15-04-2024

3

15-07-2024
E 4

15-10-2024

5

22-10-2024
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 41 uur 30 min
2 31 uur 30 min
3 5 uur 36 min
4 2 uur 42 min
5 6 uur 6 min
6 0 uur 30 min
totaal 87 uur 54 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder is de heer P.G.P. Brankaert.

1.2 Lopende procedures

Er is volgens opgave van de bestuurder geen sprake van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Er is sprake van een bedrijfspolis bij verzekeraar De Goudse. Per datum
faillissement is sprake van een achterstand in de betaling van de premie. De
verzekeringen zullen worden geroyeerd.

Dit punt is afgerond.

1.4 Huur

Er is sprake van een huurovereenkomst voor een bedrijffspand te Budel aan de
Randweg Zuid 42. De huurovereenkomst werd door de curator met instemming
van de rechter-commissaris opgezegd.

Dit punt is afgerond.

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023

mE1

15-01-2024

2

13-10-2023

mE1

15-01-2024
2



1.5 Oorzaak faillissement

De onderneming lijkt de laatste jaren structureel niet aan haar 13-10-2023
betalingsverplichtingen te hebben kunnen voldoen. Feitelijk is de 1
vennootschap al jaren insolvabel. Een gebrek aan omzet / winstgevende

activiteiten is hier de rechtstreekse oorzaak van. Uiteindelijk is het faillissement

ook aangevraagd door een "oude" schuldeiser.

De bestuurder is enig aandeelhouder en bestuurder van een andere
vennootschap. Naar de curator begrijpt, verwachtte de bestuurder uit de
activiteiten van deze vennootschap, die bestaan uit de bemiddeling tussen
(internationale) handelsovereenkomsten voor "commodities" en het daardoor
vergaren van commissie-inkomsten, substantiéle omzetten. De realiteit is
echter dat deze vennootschap sinds haar oprichting nauwelijks enige omzet
heeft gegenereerd.

Schuldeisers van gefailleerde hebben met een geschetst vooruitzicht aan
omzet / winst binnen deze vennootschap jarenlang geduld betracht met de
incasso van de opeisbare vorderingen op gefailleerde. Tot daar met de
aanvraag van het failissement van gefailleerde een einde aan is gekomen.

In de visie van de curator zijn de activiteiten (wellicht) te lang voortgezet. De
vraag is of de omstandigheden het voortzetten van de activiteiten van
gefailleerde rechtvaardigen. Zulks is onderwerp van het
faillissementsonderzoek.

Van concrete aanknopingspunten waaruit zou kunnen blijken dat de 15-01-2024
onderneming enig concreet perspectief had is de curator niet gebleken. 2

Dit punt is afgerond.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-10-2023
Toelichting
1
Ten tijde van het uitspreken van het failissement was er geen personeel in
dienst.
15-01-2024
Toelichting
2
Dit punt is afgerond.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-10-2023
Toelichtin
g 1
Geen.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
N.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
Correspondentie. 13-10-2023
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
De vennootschap is niet gerechtigd tot onroerende zaken. 13-10-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
N.v.t. 13-10-2023

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 1.500,00

totaal € 1.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen bestaan uit een (zeer) beperkte kantoor inventaris, zoals
stoelen, kasten en diverse computers met beeldschermen. Er zijn geen
transportmiddelen.

De bedrijffsmiddelen werden in opdracht van de curator getaxeerd. De curator
tracht op dit moment te komen tot onderhandse verkoop.

De bedrijffsmiddelen werden onderhands verkocht.

Dit punt is afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezoek bedrijfslocatie / inschakelen veilingbureau voor taxatie /
boedelbeschrijving / voeren van overleg met overname kandidaten.

Correspondentie veilingbureau en bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 1.500,00

totaal € 1.500,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator trof een bescheiden voorraad aan. Het betreft de via de webshop

verkochte producten. De voorraad werd in opdracht van de curator getaxeerd.

De curator tracht op dit moment te komen tot onderhandse verkoop.

De voorraad werd onderhands verkocht.

Dit punt is afgerond.

13-10-2023
1

15-01-2024
2

13-10-2023
1

13-10-2023
1

15-01-2024

2

13-10-2023
1

15-01-2024
[ 2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bezoek bedrijfslocatie / inschakelen veilingbureau voor taxatie /
boedelbeschrijving / voeren van overleg met overname kandidaten.

Correspondentie veilingbureau en bestuurder.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Domeinnaam / website € 2.000,00
Goodwill € 1.000,00
totaal € 3.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde is eigenaar van een domeinnaam / website met daaraan
gekoppelde webshop: https://www.helmetsfashionshop.nl/

De curator tracht op dit moment te komen tot onderhandse verkoop van de
domeinnaam / webshop, al dan niet in combinatie met de bedrijfsmiddelen en
de voorraad en startte daarvoor een biedingsprocedure.

De goodwill, domeinnaam en website werd onderhands verkocht.

Dit punt is afgerond.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Telefoongesprekken, correspondentie, studie dossier.

Correspondentie veilingbureau en bestuurder.

13-10-2023

1

15-01-2024
2

13-10-2023

1

15-01-2024

2

13-10-2023
1

15-01-2024
2


https://www.helmetsfashionshop.nl/

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is geen sprake van een debiteurenportefeuille.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde bankiert bij ABN AMRO Bank en Rabobank.
Saldo per datum faillissement:

ABN AMRO: € 1.716,21
Rabobank: € - 121,54

Het creditsaldo van ABN AMRO Bank wordt overgemaakt op de boedelrekening

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Mogelijk dat een factoringmaatschappij waarmee gefailleerde ooit zaken deed
nog zekerheidsrechten heeft. De curator nodigde deze partij daarom
volledigheidshalve (herhaaldelijk) uit om opgave te doen van eventuele
zekerheden. Een reactie is tot op heden uitgebleven.

De curator is niet gebleken van door gefailleerde verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Zie antwoord art. 5.3.

13-10-2023
1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

15-01-2024
2

13-10-2023

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er werd geen beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie, telefoongesprekken, studie dossier.

Correspondentie bank.

Correspondentie banken.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

15-01-2024
[ 2

15-04-2024
3

13-10-2023
1

13-10-2023
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curatoris in onderhandeling met verschillende partijen om te komen tot een
doorstart en startte daarvoor een biedingsprocedure.

De curator kwam tot onderhandse verkoop van de bedrijfsmiddelen, voorraad,
website / domeinnaam en goodwill. Zie tevens par. 3 van dit verslag.

Dit punt is afgerond.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Nog niet bekend.

€ 6.000,00
Toelichting

Uiteindelijk is de curator met één kandidaat in onderhandeling gegaan omtrent
de overname van de bedrijffsmiddelen en bedrijfsactiviteiten. Dit heeft geleid
tot een bieding op het geheel van activa. De aldus tot stand gekomen
koopsom overtreft de in opdracht van de curator vastgestelde executiewaarde
van de (individuele) roerende zaken, zodat met de verkoop van de
onderneming als geheel een meerwaarde voor de boedel is gecreéerd.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

Toelichting

Er zijn geen zekerheidsgerechtigden. Een boedelbijdrage is daarom niet aan
de orde.

13-10-2023

1

13-10-2023
1

15-01-2024
& 2

13-10-2023

1

13-10-2023

1

15-01-2024
2

13-10-2023
1

15-01-2024
2



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie / starten biedingsprocedure.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is volgens opgave van de bestuurder vanaf 2021 geen sprake van een
(digitaal) verwerkte administratie. Reeds daarom is in de visie van de curator
niet aan de administratieplicht voldaan.

Uit overleg met de voormalig accountant is de curator gebleken dat de
administratie 2020 nog digitaal is verwerkt tot en met g4 2020. Er waren op
dat moment nog vraagposten en onduidelijkheden in de administratie. Door
het uitblijven van betalingen zijn de werkzaamheden echter gestopt op 29
januari 2021. De verklaring van de accountant is in lijn met de verklaring van
het bestuur.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft de jaarrekening 2018. Er werd
derhalve niet aan de deponeringsplicht voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Aangezien gefailleerde valt binnen de door de wet (art. 2:396 lid 1 BW)
gestelde grenzen en de besloten vennootschap derhalve, ingevolge art. 2:396

lid 7 is vrijgesteld van de verplichting tot het laten instellen van de in art. 2:393

lid 1 bedoelde accountantscontrole van de jaarrekening, is geen
accountantscontrole vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De oprichting van de vennootschap heeft plaatsgevonden op 04-03-2004.
Gelet op het arrest van de hoge raad van 17 oktober 2003, NJ 2004/282 (De
Rijk g.q./Van Roy) is een eventueel nog bestaande verplichting tot volstorting
van de aandelen inmiddels verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja
Toelichting

Het niet voldoen aan de administratieplicht en de deponeringsverplichting
maakt dat ingevolge art. 2:248 lid 2 BW vaststaat dat sprake is van
onbehoorlijke taakvervulling.

13-10-2023

1

13-10-2023

1

15-01-2024

2

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023
1



7.6 Paulianeus handelen

13-10-2023
Nee
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Een eventuele aansprakelijkheid van het bestuur wegens onbehoorlijke 15-01-2024
taakvervulling, voor zover zulks GUberhaupt aan de orde zou zijn, heeft in casu 2
aan belang ingeboet nu de bestuurder in privé eveneens (gelijktijdig met de
vennootschap) failliet is verklaard. Dit mede als gevolg van een substantieel
gedeelte van de zakelijke schulden van de vennootschap, waarvoor de
bestuurder borg staat.
Daarbij is in het privé faillissement inmiddels gebleken dat de bestuurder
nauwelijks enige (noemenswaardige) mogelijkheden tot verhaal biedt.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Correspondentie. 15-01-2024
2
Onderzoek. 15-04-2024
3
Onderzoek, ontwerp stukken, correspondentie. 15-10-2024
5
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
13-10-2023
Toelichting
1

Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 49.908,00

Toelichting

Door de Belastingdienst is een vordering ingediend, totaal € 49.908,00.

€60.389,00

Toelichting

Door de Belastingdienst is een vordering ingediend, totaal € 60.389,00.

€ 94.040,00

Toelichting

Door de Belastingdienst is een vordering ingediend, totaal € 94.040,00.

€ 95.153,00

Toelichting

Door de Belastingdienst is een vordering ingediend, totaal € 95.153,00.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWV heeft geen preferente vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.423,65
Toelichting

Er is een preferente vordering ingediend, totaal € 2.423,65.

13-10-2023

1

15-01-2024
2

15-04-2024
3

15-10-2024
5

13-10-2023
1

13-10-2023

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

Toelichting

3 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend, waarvan er 1

wordt betwist.

16

Toelichting

16 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend, waarvan er 2

worden betwist.

19

Toelichting

19 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend, waarvan er 3

worden betwist.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 175.115,50
Toelichting

€ 175.115,50 (voorlopig erkend)
€ 15.522,84 (voorlopig betwist)

€ 624.762,20
Toelichting

€ 624.762,20 (voorlopig erkend)
€ 15.616,70 (voorlopig betwist)

€ 636.005,31
Toelichting

€ 636.005,31 (voorlopig erkend)
€ 17.379,52 (voorlopig betwist)

13-10-2023

1

15-01-2024
2

15-07-2024
E 4

13-10-2023
1

15-01-2024
[ 2

15-07-2024
=k



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Beoordelen vorderingen, correspondentie, telefoongesprekken en
crediteurenadministratie.

Beoordelen vorderingen, crediteurenadministratie, correspondentie
schuldeisers.

Beoordelen vorderingen, crediteurenadministratie, correspondentie
schuldeisers.

Beoordelen vorderingen, crediteurenadministratie, correspondentie
schuldeisers.

Correspondentie crediteuren en crediteurenadministratie.

15-01-2024

2

15-04-2024
3

15-07-2024
=k

13-10-2023
1

15-01-2024
[ 2

15-04-2024
3

15-07-2024
4

15-10-2024

5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 13-10-2023

1

9.2 Aard procedures

N.v.t. 13-10-2023

1

9.3 Stand procedures

N.v.t. 13-10-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t. 13-10-2023
1
Correspondentie. 15-01-2024
2
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkoop activa; 13-10-2023
Opleveren gehuurde; 1
Afronden faillissementsonderzoek.

Afronden faillissementsonderzoek / nader onderzoek zakelijke leningen. 15-01-2024
2

Het faillissement is in beginsel volledig afgewikkeld. De curator zal de 15-04-2024

afwikkeling vooralsnog echter parallel laten lopen aan de afwikkeling van het 3

privé faillissement van de bestuurder. Mocht gedurende de afwikkeling van het
privé faillissement alsnog blijken van enig verhaal aan de zijde van de
bestuurder dan is het mogelijk opportuun een nieuwe afweging te maken in
het kader van het rechtmatigheidsvraagstuk.

Er is de curator niet gebleken van enige mogelijkheden tot verhaal aan de 15-07-2024
zijde van het bestuur. Het faillissement is volledig afgewikkeld. De curator zal 4
wegens de schending van de administratieplicht een zogenaamde

"fraudemelding" verrichten. Daarna kan het faillissement worden afgewikkeld.

Het faillissement is volledig afgewikkeld. Het faillissement zal worden 15-10-2024



opgeheven wegens gebrek aan baten. 5

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog niet duidelijk wanneer het faillissement kan worden 15-01-2024

afgerond. 2

Vermoedelijk na de komende verslagperiode. 15-04-2024
3

Komende verslagperiode. 15-07-2024
ER

Het faillissement zal worden opgeheven wegens gebrek aan baten. 15-10-2024
5

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage. 13-10-2023
1
Rapportage. 15-01-2024
2
Rapportage. 15-04-2024
3
Rapportage. 15-07-2024
ER
Rapportage. 15-10-2024
5
| Rrapportage. 22-10-2024
6
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


